Ost ap
pellationē. Appellati
j. tps debitū sepius i
instanter peteti iudex
a quo d̄z lras dimisso
rias de appellōe mētionē faciētes ad iudicē
appellantōis trāfferēdas dari i. si nō dederit
i. appellās. prestatus fuerit nihil sibi noce
bit. b. d. s̄i. Raph. Et aduertas q̄ iō dñc
lre dimissorie quia dimittit̄ appellātem a
iurisdictione sua. Iphius iudicis a quo ad
ipsū iudicē ad quē i. d. forma i. mā ap'lōrū
i. qd sit vide p̄le spe. de ap. i. iii. pte. s̄seq.
i. nō. Ange. in. l. i. s̄. fi. et ibi nō. d. me. Jo.
s̄. de ap. i. in cle. n. de ap. et in. c. si ab eo. de
ap. in vi^o. Mō q̄ lre dimissorie q̄ vulgo
apostoli appellat̄ debent peti i. tradi demū
appellōe iterposita i. sic p̄z q̄ nō est necesse
eos peti a tpe appellōis i. sic p̄nt peti. j. xxx
dies vt hic i. l. a. iudicib. L. de ap. excluso
die late snie ita q̄ dies late snie n̄ cōputat̄
j. dictos. xxx. dies vt est tex. in. d. l. a. iudi
cibus ibi ex die snie x̄. nam dictio ex exclu
dit vt. l. i. s̄. et icēd. s̄. de incen. rui. naufra.
i. ibi Barti. i. p̄ hoc est glo. i. c. ab eo. de ap.
in vi^o. in. x. xxx. dies que glo. pl̄y etiā dicit̄
q̄ istud est x̄ū q̄ cōputat̄ a die late sētētie
supple i. scie nā si appellauit. j. x. dies tunc
cōputat̄ a die snie al's aut̄ si post. xxx. dies
appellat̄ vt q̄a nō habuit noticiā de snia tē
icipiūt currere. xxx. dies in effectu incipiūt
currē qñi incipiūt currere. x. dies appellōis
interponēde ita dicit̄ glo. i. cle. n. de ap. Mō
q̄ in x. sensus formā i. effectū barum
lras sue ap'lōz cōiūcta glo. nō q̄ apostoli
debēt sepi. i. instantē peti et hodie sufficit
vnico cōtextu i. vna cū appellōis interpone
petere sepi. et instantē dictos ap'lōs ut est
casus in cle. n. de ap. al's aut̄ nisi appellas
petat ap'lōs i. instantē. j. xxx. dies et sic con
gruo tpe in loco videt̄ appellōi sue renū
tiasse q̄uis i. appellōe p̄sequat̄ vel miserit
vt est casus i. d. c. ab eo. i. eodē mō tenetur
iudex. j. dictū tps appellati peteti tradere
dictos ap'lōs i. si eos nō tradidit̄ i. vltē
in cā p̄cesserit p̄cessus su^o fudit̄ ē nullus
vt. d. cle. n. de ap. i. d. c. ab eo. Mō reme
diū qd dat̄ p̄ti petenti cui apostoli dene
gat̄ q̄a d̄z p̄testari que p̄testato ip̄z ileuat

7 facit haberi perinde ac si traditi fuissent.
Glo.ij.in fi.nō q̄ tps.xxx.diez currunt
a tempore ex die late fine et cum ista transite
hic Barti.7 d.c.in.d.l.a iudicib⁹.7 idem ro-
luit glo.in cle.ij.de ap.7 in.d.c.cū ab eo. si
archy.in.d.c.cū ab eo tenz q̄ a die int̄ pos-
site appellōnis qđ sequitur hic dō. Jo.de
āna.p̄c̄ istū tex.7.d.c. ab eo.qa nō possunt
peti nisi appellōne interposita q̄ ante non
debet currere tēpus.xxx.diez et regula est
q̄ non volenti agere non currit prescriptio
vt.l.i.i fi.C.de āna.excep.7 plura alia dicunt
sed non curo referre quia est falsuz.7 dicta
sua cofunduntur ex dictis bal.in.l.eos. i fi.
7 ibi Saly.C.de ap qui dicit q̄ imo cur-
runt a die late sentētie quoniā statim lata
sua potest appellari vt.l.snia.5fi.5.d.ap.
7 ibi dui.5 videt 7 dicit interim posse et
potuisse apostolos petere vt in regula qui
potest fac̄.de reg.iuri.ita dicit L.al.in.d.l.
eos.5fi. Ex qua Rēsōne oia dicta dō. Jo.
corruñ sed ip̄i iudici dictum tempus nō
currit nisi a tēpore interpositae appellatōis
quia nō est ad quem cōcedit apostolos nec
super quo 7 sic iudex non debet sequi dies
ptis si suos 7 si concurrat in idem tēpus
cōis erit dilatio q̄a vna ingredit̄ spaciū
alterius vt.ff.ad carbo.l.ideoq̄.et in cle.si
appellant. de app.in glo.magna.7 In gl.
cōtestet ibi qui per me.iud.non appel.l.n.
dic fm Jo.de āna.licet doc. trāsēat cū glo.
tamē iura que allegant̄ loquunt̄ alio casu
qa.l.si eius.loq̄ q̄i appellō nō recipit per
iudicē a quo quo cāu debet appellās supi-
orem adire.7 tēpus de quo ibi hic x̄o loq-
mūr q̄i appellatio fuit recepta si apostoli
denegat 7 sic casus sunt diuersi et l.si ap-
pellationē loq̄ etiā q̄i apostoli denegant̄
et sic casus sunt diuersi t̄ loq̄mūr de t̄pē
quo appellās debet corā supiore q̄i moniā
pponere 7 aduersariū cōuenire hic x̄o loq-
mūr de t̄pē quo dēt corā iudice a quo vel
coram honestis psonis ptestari et sic act⁹ ē
diuersus 5 et tēpus diuersū debet esse et
hoc fuit de mente glo.i.in.d.l.si appellante
7 ibi buti. Itez.l.i.j.q̄ me.iudi. etiam alio
casu loq̄ vice q̄i ps p metū iudicis nō ap-
pellavit quo casu debet publice ptestari.7
illud tempus qđ dat ad appellādū de quo
dixi in.l.i.5fi.7 in.l.cū qđam.5 de appel.7
sic p̄z q̄ casus n̄fē.l.nō tangit p̄c̄.ll.allatas
per gl.7 ideo p̄t dici q̄ ista ptestatio fieri
debeat 7 possit.7 illud tempus qđ dat ad
petendum apostolos ar.d.l.i.7 d.l.cū qđam
qa vice s̄brogari in locū petitionis et cō-